[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2018 № 0966
	Об утверждении списка граждан, подлежащих занесению на Доску почета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

На основании постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области № 0751 от 28.06.2018 «О Доске почета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» и протокола № 2 заседания комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.07.2018

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, подлежащих занесению на Доску почета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров

        п1508-1
2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области

от  17.08.2018№ 0966
С П И С О К

граждан, подлежащих занесению на Доску почета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
	1.
	Новиков
Виктор Георгиевич
	-
	заместитель генерального директора -

технический директор ГУП «ЛПЗ»

	2.
	Бурменов
Дмитрий Викторович
	-
	машинист крана металлургического производства электросталеплавильного цеха ГУП «ЛПЗ»

	3.
	Лавров
Виктор Николаевич
	-
	начальник производства ООО «Ярцевская фанера»

	4.
	Подгорнов
Олег Павлович
	-
	мастер по ремонту и обслуживанию энергооборудования отдела главного энергетика ООО «Смит-Ярцево»

	5.
	Колесникова
Евгения Владимировна
	-
	старший контролер отдела технического контроля ООО «Смит-Ярцево»

	6.
	Кобзев
Владимир Николаевич
	-
	энергетик участка ООО «ПО «Металлист»

	7.
	Гудилина Валентина Ивановна
	-
	ткач 5 разряда ткацкого производства общества ООО «СТК Производственная  компания»

	8.
	Цибранкова
Тамара Федоровна
	-
	заведующая гинекологическим отделе-нием, врач-акушер-гинеколог ОГБУЗ «Ярцевская центральная районная больница»

	9.
	Ерохина
Людмила Ивановна
	-
	мастер аварийно-диспетчерской службы ООО «УК Единство»

	10.
	Белозерова
Светлана Николаевна
	-
	балетмейстер народного хореографии-ческого коллектива «Танцевальный салон» ЦД «Современник» - филиала  МБУК «Ярцевский районный центр культуры и искусства»

3
	11.
	Терещенков

Сергей Викторович

	-
	тракторист СПК «Михейковский»

	12.
	Пономарев

Андрей Валерьевич

	-
	тракторист ОАО «Ярцевский льнозавод»

	13.
	Вырьев

Владислав Анатольевич
	-
	педагог дополнительного образования МБУДО «Центр детского творчества» г.Ярцево Смоленской области

	14.
	Юденкова

Вера Ивановна
	-
	заведующий МБДОУ детский сад № 9 г.Ярцева Смоленской области

	15.
	Марченкова

Вера Алексеевна
	-
	учитель русского языка и литературы МБОУ «Ярцевская средняя школа № 1» Ярцевского района Смоленской области

	16.
	Гакова

Татьяна Александровна
	-
	заместитель директора МБУ ДО «Ярцевская детско-юношеская спортив-ная школа»

Исп. Н.Н.Гудилина